
Smlouva
o dodávkách tepla

Správa vojenského bytového fondu Praha
sídlo: U Prioru 8, 161 00 Praha 6
IČO: 60460580
Státní licence číslo: 320101786
zastoupená: Ing. Jaromírem Nechvátalem - ředitelem 
bankovní spojení: ČNB Praha 
číslo účtu: 20001-30523881/0710 
(dále jen „dodavatel“) na straně jedné

-0Ó>/os ' 7

a

INGBAU CZ s. r. o.
; Sídlo: S. K. Neumanna 2708, 530 02 Pardubice 

IČO: 25941127
zastoupená: Petrem Sýkorou-jednatelem společnosti 
bankovní spojení: JÍB Pardubice 
číslo účtu: 19-7180100237/0100 
(dále jen „odběratel“) na straně druhé

uzavírají tuto smlouvu o dodávkách tepla a teplé užitkové vody ve smyslu zákona č. 458/2000 
Sb. a v souladu s ustanovením § 261 odst.l zákona č. 513/1991 Sb. se dohodly, že se tato 
smlouva o dodávce tepla a teplé užitkové vody (dále jen „smlouva“) řídí Obchodním 
zákoníkem.

ČI. I.
Předmět smlouvy

/ 1) Předmětem smlouvy je dodávka tepla ze zařízení dodavatele do zřízených rozvodných sítí
tepla odběratele. Za tuto dodávku tepla se odběratel zavazuje dodavateli provést finanční 
úhradu ve výši stanovené touto smlouvou.

2) Za splnění dodávky se považuje přechod teplonosného média ze zařízení dodavatele do 
zařízení odběratele v hodnotách a parametrech uvedených v ČI. II. této smlouvy.

3) Místem plnění dodávky je blíže specifikováno v čl. II této smlouvy.

Strana 1 (celkem 5)



ČI. u.
Podmínky dodávky a odběru tepla

1) Místo předání dodávky tepla je šachta dělení rozvodů tepla (u předávací stanice 
EČZ 5/503/14 v areálu VLA IEP Hradec Králové - Třebeš) pro VUSS Pardubice a Ingbau 
CZ s. r. o., a to v místě přechodu teplonosné látky ze zařízení dodavatele do zařízení 
odběratele.

2) Vyhodnocování a účtování skutečných parametrů teplonosné látky bude prováděno podle 
údajů měřícího zařízení dodavatele, umístěného na výstupu tepla ze sítí dodavatele. Má-li 
odběratel pochybnosti o správnosti údajů měření nebo zjistí-li závadu na měřícím 
zařízení, má právo požadovat jeho přezkoušení. Dodavatel je povinen na základě písemné 
žádosti odběratele měřící zařízení do 30 dnů přezkoušet a je-li vadné vyměnit. Je-li na 
měřícím zařízení zjištěna závada, hradí náklady spojené s jeho přezkoušením a výměnou 
dodavatel. Není-li závada zjištěna, hradí tylo náklady odběratel.

3) V případě poruchy měřícího zařízení bude účtování dodaného a odebraného množství
/ tepla stanoveno výpočtem, způsobem uvedeným v příloze č. 4.

4) Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky:
- teplota: 92,5/67,5 °C
- přetlak: 150 kPa
- tlakový rozdíl: 165/150 kPa
- hmotnostní a objemový průtok: 0,13 kg/s a 0,03 m3/s
- celkový odebíraný výkon je 0,120 MW
- požadované množství tepla 1200 GJ/rok

5) Průběh odběru tepla (dále jen „odběrový diagram“) je uveden v příloze č.2, která tvoří 
nedílnou součást této smlouvy.

ČI. III.
Podmínky dodávky

1) Dodavatel bude dodávat teplo ve formě teplé vody o teplotním spádu max. 92,5/67,5 °C 
do stávajících rozvodů odběratele podle odběrových diagramů sjednaných mezi 
odběratelem a doda\’atelem.

2) Dodavatel má právo přerušit nebo omezit dodávku tepelné energie v nezbytném rozsahu a 
na nezbytně nutnou dobu v těchto případech:

- při bezprostředním ohrožení zdraví nebo majetku osob a při likvidaci těchto 
stavů,

- při stavech nouze nebo činnostech bezprostředně zamezujících jejich vzniku,
- při provádění plánovaných rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních prací, 

pokud jsou oznámeny nejméně 15 dní předem,

Strana 2 (celkem 5)



- při provádění nezbytných provozních manipulací na dobu 4 hodin,
- při havarijním přerušení či omezení nezbytných provozních dodávek 

teplonosné látky nebo paliv a energií poskytovaných jinými dodavateli,
- při nedodržení povinností odběratele podle § 77 odst. 4 zákona 458/2000 Sb.,
- při vzniku a odstraňování havárií a poruch na zařízeních pro rozvod a výrobu 

tepelné energie na dobu nezbytně nutnou,
- jestliže odběratel používá zařízení, která ohrožují život, zdraví nebo majetek 

osob nebo ovlivňují kvalitu dodávek v neprospěch dalších odběratelů,
- při neoprávněném odběru.

3) Dodavatel neodpovídá za nedostatky v dodávce tepla, způsobené technickým stavem 
objektu nebo odběrního zařízení nebo části rozvodů a spotřebičů, které jsou majetkem 
nebo ve správě odběratele

4) Odběratel nebude moci bez souhlasu dodavatele provádět žádné opravy, zásahy a změny 
ovlivňující parametry topné soustavy oproti schváleným hodnotám v příslušné kupní 
smlouvě.

5) Odběratel je povinen sdělit písemně doda\>aieli všechny změny a opatření, které mají 
nebo mohou mít účinky na odběrní místa připojená k rozvodné síti, a to ještě před jejich 
schválením nebo provedením.

6) Odběratel je povinen bezodkladně informovat dodavatele o prováděných pracích na svém 
zařízení, které mohou mít vliv na systém zásobování teplem ze zdroje nebo zařízení 
dodavatele.

ČI. IV.
Cena

1) Cena za dodané teplo se sjednává v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., ve znění zákona 
Č. 135/1994 Sb. a na základě příslušných a platných cenových rozhodnutí ERÚ, jako 
součet ekonomicky oprávněných nákladů na výrobu tepla. Cena je uvedena v cenovém 
ujednání, které je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha Č. 3.

2) V ceně tepelné energie je zakalkulováno množství 1200 GJ. Bude-li skutečně dodané 
množství odchylné od množství kalkulovaného, bude do jednoho měsíce po skončení roku 
cena upravena podle skutečného množství GJ formou dodatku k této smlouvě.

3) V případě změn cen paliva, budou tyto změny od data účinnosti změny, promítnuty do 
ceny tepla.

4) Odběratelem bude poskytována dodavateli měsíční záloha ve výši vypočtené a uvedené v 
příloze č. 3 Cena je uvedena bez DPH (dodavatel není plátce DPH).

Strana 3 (celkem 5)



ČI. v.
Platební a fakturační podmínky

1) Odběratel na základě dodavatelem vystavené zálohové měsíční faktur}' uhradí zálohu 
vždy nejdéle do 21. dnů ode dne doručení zálohové faktury. Peněžitý závazek odběratele 
je splněn okamžikem, kdy bude finanční Částka připsána na účet dodavatele.

2) Vyúčtování poskytnutých záloh oproti skutečnému množství odebraného tepla provede 
dodavatel lx ročně, vždy k 31.12. příslušného kalendářního roku a doručí odběrateli ve 
formě faktury o dvou výtiscích do 31.1. roku následujícího se splatností 21 dnů,

3) Smluvní strany se dohodly po každém vyúčtování poskytnutých záloh upravit výši 
dalších zálohových plateb na úroveň kalkulace nákladů na další období. Výše záloh bude 
stanovena v cenovém ujednání, které bude mít formu dodatku k této smlouvě.

ČI. VI.
Sankce

1) V případě nedodržení termínu splatnosti faktur odběratelem, je odběratel povinen zaplatit 
dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý započatý den 
prodlení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

či. vn.
Ostatní ujednání

2) Odběratel ustanovuje svého zástupce k jednání s dodavatelem ve věcech technických a 
pro výkon práv a povinností podle této smlouvy v osobě: pana Petra Sýkoru.

3) Dodavatel ustanovuje svého zástupce k jednání s odběratelem ve věcech technických 
v osobě: pana Miloslava Zavorala, vedoucího oddělení provozu tepelných zařízení 
Pardubice

či. vrn.
Závěrečná ustanovení

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouvu lze ukončit dohodou nebo 
výpovědí. Výpovědí lze ukončit smlouvu pouze k 30.6. za podmínky, že výpověď bude 
druhé smluvní straně doručena nejpozději do 31.12. předcházejícího kalendářního roku. 
Výpověď musí mít písemnou formu.

Strana 4 (celkem 5)



) Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou písemných dodatků oboustranně 
potvrzených smluvními stranami. K ustanovení jiných osob do funkce zástupců podle 
článku VII odst.l a 2 této smlouvy - smluvní strany jsou si povinny změny prokazatelně 
písemné oznámit.

3) Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí občanským nebo obchodním 
zákoníkem a zákonem č. 458/2000 Sb. v platném znění

4) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dnem 1.11. 2002.

5) Smlouva je vyhotovena ve čtyřech výliscích, přičemž každé smluvní straně přísluší 
po dvou jejich podepsaných pare.

V Praze dne: J/// V Pardubicích dne:

Přílohy:

1. Přihláška k odběru tepla
2. Odběrový diagram
3. Cenové ujednání
4. Dohoda o způsobu výpočtu

Strana 5 (celkem 5)



Dodatek č. 7

kterým se mění Příloha č. 3

ke Smlouvě o dodávkách tepla uzavřená dne 21.11.2002 č. 012-055-00/02-P

Cenové ujednání pro rok 2014

1. Armádní Servisní, příspěvková organizace:
se sídlem: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
zastoupená: Ing. Dagmar Kynclovou, MBA - ředitelkou 
ve věcech provozních: Blankou Olejníkovou - vedoucí oblasti Čechy 
Organizace byla zřízena rozhodnutím ministra obrany Zřizovací listinou 
č.j.: 657-2/2011 ze dne 26. ledna 2012 , v platném znění
organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, vložka Pr, 
oddíl 1342 
IČ: 60460580 
DIČ: CZ60460580
bankovní spojení: ČNB Praha č. účtu: 30523881/0710
(dále jen „dodavatel“)

2. INGBAU CZ s.r.o.:

se sídlem: S.K.Neumanna 2708, 530 02 Pardubice 
zastoupená: Petrem Sýkorou-jednatelem společnosti 
IČ: 25941127
bankovní spojení: KB Pardubice č. účtu: 19-7180100237/0100
(dále jen „odběratel“)

I.

Cena tepelné energie

1.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou č. 580/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
a v souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu.

1.2. Cena za tepelnou energii se účtuje formou jednosložkové ceny ve výši 422,48 Kč/GJ 
(včetně DPH).

Cena tepelné energie je 422,48 Kč/GJ (včetně DPH), jedná se o cenu předběžnou. 
V předběžné ceně jsou zahrnuty proměnné náklady tj. nakupované teplo, el. energie, 
technologická voda od dodavatelů, v jeho cenách platných k 1. 1. 2014. V případě změny cen 
nakupovaného tepla, el. energie a technologické vody v průběhu roku bude předběžná cena 
úměrně tomu změněna v souladu s cenovými předpisy a promítnuta do platby dodávky tepla 
za příslušný měsíc a měsíce další. Předběžná cena je stanovena za předpokladu celkové 
dodávky tepelné energie 1 300 GJ za rok 2014. V případě, že po skončení roku 2014 bude 
skutečné množství dodávek tepla odlišné, bude cena tepla úměrně tomu změněna. Vyrovnání 
předběžné ceny na cenu výslednou, vypočtenou podle výše uvedených zásad, bude provedeno



do 28.2.2015.

1.3. Případnou změnu cenových ujednání oznámí dodavatel odběrateli nejpozději do 15 dnů 
po oznámení dodavatele o změně ceny nakupovaného tepla nebo energie.

1.4. Dodavatel se zavazuje provádět zúčtování dodávky tepelné energie ročními fakturami 
s náležitostmi daňového dokladu podle platných právních předpisů, a to vždy do 28. února 
následujícího roku.

II.

Dohoda o zálohách

II. 1. Smluvní strany se dohodly, že odběratel dodavateli bude poskytovat dílčí platby ročního 
plnění za dodávku tepelné energie ve formě měsíčních záloh

11.2. Odběratelem bude poskytována dodavateli měsíční záloha ve výši 45 769,- Kč (včetně 
DPH), která vychází z částky 549 224 KČ, tj. kalkulace předpokladu nákladů na dodávku 
požadovaného množství tepla - 1 300 GJ - ze zařízení zakázky č. 951 2 13 01 00.

11.3. Odběratel se zavazuje hradit dodavatelem vystavené měsíční zálohové faktury vždy do 
21 dnů ode dne jejich doručení.

11.4. Dodavatel se zavazuje provést konečné vyúčtování zálohových faktur do 28. 2. 
následujícího roku.

III.

Odběrový diagram

III. 1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok, včetně časového rozlišení 
odběru, je uveden v odběrovém diagramu:

Odběrový diagram

Měsíc Sjednané
množství

Měsíc Sjednané
množství

Měsíc Sjednané
množství

Leden 239 GJ Květen 51 GJ Záři 43 GJ
Únor 187 GJ Červen 14 GJ Říjen 89 GJ
Březen 208 GJ Červenec 3 GJ Listopad 145 GJ
Duben 98 GJ Srpen 5 GJ Prosinec 221 GJ
Celkem 1 300 GJ

III.2. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel 
s dodavatelem vždy do 10. 12. příslušného kalendářního roku. Nepodá-li odběratel návrh na 
nový odběrový diagram, prodlužuje se platnost diagramu na další kalendářní rok.



IV.

Smluvní strany se dohodly, že tento změnový dodatek nabývá platnosti dnem podpisu 
obou stran a účinnosti 1.1.2014.

Příloha: Odběrový diagram pro rok 2014

V Praze dne ...20.12.2013 V Pardubicích dne ý-

Dodavatel: Odběratel:

Iifg. Dagmar Kynclová, MBAv zastoupeni !ng. Martin LEriíC?

.JARMAdní SERVISNÍ
PRíSPÉVXOvA ORGANIZACE 6 PocteafcsAá iSB-,, ;6C00Praha6 

•iO 60^60560

Petr Sýkora

INGBAU CZ s.r.o.8. K. Neumanna 2708 S30 02 Pardubice r'yjaäsäL ICO: 259 41 127 V.ZS.RQ OlC: CZ25941127 ®



1. Armádní Servisní, příspěvková organizace:
se sídlem: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
zastoupená: Ing. Dagmar Kynclovou, MBA - ředitelkou
ve věcech provozních: Blankou Olejníkovou - provozní náměstkyní ředitelky - oblast Čechy 
Organizace byla zřízena rozhodnutím ministra obrany Zřizovací listinou 
ě.j.: 657-2/2011 ze dne 26. ledna 2012 , v platném znění
organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, vložka Pr, 
oddíl 1342 
IČ: 60460580 
DIČ: CZ60460580
bankovní spojení: ČNB Praha č. účtu: 30523881/0710
(dále jen „dodavatel“)

2. INGBAU CZ s.r.o. :
se sídlem: S.K.Neumanna 2708, 530 02 Pardubice 
zastoupená: Petrem Sýkorou - jednatelem společnosti 
IČ: 25941127
bankovní spojení: KB Pardubice ě. účtu: 19-7180100237/0100
(dále jen „odběratel“)

1.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb„ o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou č. 580/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
a v souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu.

1.2. Cena za tepelnou energii se účtuje formou jednosložkové ceny ve výši 459,02 Kě/GJ 
(včetně DPH).

Cena tepelné energie je 459,02 Kě/GJ (včetně DPH), jedná se o cenu předběžnou. 
V předběžné ceně jsou zahrnuty proměnné náklady tj. nakupované teplo, el. energie, 
technologická voda od dodavatelů, v jeho cenách platných k 1. 1. 2015. V případě změny cen 
nakupovaného tepla, el. energie a technologické vody v průběhu roku bude předběžná cena 
úměrně tomu změněna v souladu s cenovými předpisy a promítnuta do platby dodávky tepla 
za příslušný měsíc a měsíce další. Předběžná cena je stanovena za předpokladu celkové 
dodávky tepelné energie 990 GJ za rok 2015. V případě, že po skončení roku 2015 bude 
skutečné množství dodávek tepla odlišné, bude cena tepla úměrně tomu změněna. Vyrovnání 
předběžné ceny na cenu výslednou, vypočtenou podle výše uvedených zásad, bude provedeno 
do 28.2.2016.

I.
Cena tepelné energie



1.3. Případnou změnu cenových ujednání oznámí dodavatel odběrateli nejpozději do 15 dnů 
po oznámení dodavatele o změně ceny nakupovaného tepla nebo energie.

1.4. Dodavatel se zavazuje provádět zúčtování dodávky tepelné energie ročními fakturami 
s náležitostmi daňového dokladu podle platných právních předpisů, a to vždy do 28. února 
následujícího roku.

II.

Dohoda o zálohách
II. 1. Smluvní strany se dohodly, že odběratel dodavateli bude poskytovat dílčí platby ročního 
plnění za dodávku tepelné energie ve formě měsíčních záloh

11.2. Odběratelem bude poskytována dodavateli měsíční záloha ve výši 37 869,- Kč (včetně 
DPH), která vychází z částky 454 430 Kč, tj. kalkulace předpokladu nákladů na dodávku 
požadovaného množství tepla - 990 GJ - ze zařízení zakázky č. 951 2 03 01 00.

11.3. Odběratel se zavazuje hradit dodavatelem vystavené měsíční zálohové faktury vždy do 
21 dnů ode dne jejich doručení.

11.4. Dodavatel se zavazuje provést konečné vyúčtování zálohových faktur do 28. 2. 
následujícího roku.

III.

Odběrový diagram

III. 1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok, včetně časového rozlišení 
odběru, je uveden v odběrovém diagramu:

Odběrový diagram
Měsíc Sjednané

množství
Měsíc Sjednané

množství
Měsíc Sjednané

množství
Leden 205 GJ Květen 39 GJ Září 15 GJ
Únor 164 GJ Červen 0 GJ Říjen 80 GJ
Březen 130 GJ Červenec 0 GJ Listopad 119 GJ
Duben 79 GJ Srpen 0 GJ Prosinec 159 GJ
Celkem 990 GJ

III.2. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel 
s dodavatelem vždy do 10. 12. příslušného kalendářního roku. Nepodá-li odběratel návrh na 
nový odběrový diagram, prodlužuje se platnost diagramu na další kalendářní rok.



IV.

Smluvní strany se dohodly, že tento změnový dodatek nabývá platnosti dnem podpisu 
obou stran a účinnosti 1.1.2015.

Příloha: Odběrový diagram pro rok 2015

V Praze dne ..2.Z..'.i“.'..Vi.4. ŕ
V Pardubicích dne...............................

Dodavatel: Odběratel:



Dodatek č.9

ke smlouvě o dodávce tepelné energie uzavřené dne 21. 11. 2002 
číslo smlouvy 012-055-00/02-P

Cenové ujednání pro rok 2016

Dodavatel
Armádní Servisní, příspěvková organizace 
se sídlem: Podbabská 1589/1, 16000 Praha 6
zastoupená: Ing. Martin Lehký - ředitel
ve věcech provozních : Blanka Olejníková - provozní náměstek oblasti Čechy
Organizace byla zřízena rozhodnutím ministra obrany ČR zřizovací listinou
č.j.: 314/10-74/43 ze dne 9.srpna 1994 , v posledním platném znění
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, vložka Pr, oddíl 1342
IČ: 60460580
DIČ: CZ 60460580
bankovní spojení: Česká národní banka č. účtu: 30523881/0710
držitel licence k podnikání, ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, skupiny: 31 a 
32
telefonní spojení: 973245844 
E-mail: blanka.olejnikova@as-po.cz

(dále jen „dodavatel“)

Odběratel 
INGBAU CZ s.r.o.
se sídlem: S.K.Neumanna 2708, 530 02 Pardubice 
zastoupená: Petrem Sýkorou - jednatelem společnosti 
IČ: 25941127
bankovní spojení: KB Pardubice č. účtu: 19-7180100237/0100

(dále jen „odběratel“)

I.
Cena tepelné energie

1.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou č. 580/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a v 
souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu.

1.2. Cena studené vody pro ohřev TUV bude účtovaná ve výši fakturované ceny dodavatelem 
studené vody v místě a čase plnění.

1.3. Cena za tepelnou energii se účtuje formou jednosložkové ceny ve výši 462,80 (včetně 
DPH).

Cena za tepelnou energii, dodávanou v TUV (včetně DPH) činí: 462,80 Kč/GJ

Cena tepelné energie je 462,80 Kč/GJ (včetně DPH), jedná se o cenu předběžnou. V předběžné 
ceně jsou zahrnuty proměnné náklady, tj. palivo zemní plyn, el. energie, technologická voda od 
dodavatelů, v jeho cenách platných od 1. 1. 2016. V případě změny těchto cen v průběhu roku 
bude předběžná cena úměrně tomu změněna v souladu s cenovými předpisy a promítnuta do

mailto:blanka.olejnikova@as-po.cz


platby dodávky tepla za příslušný měsíc a měsíce další. Předběžná cena je stanovena za 
předpokladu celkové dodávky tepelné energie 990 GJ za rok 2016. V případě, že po skončení 
roku 2016 bude skutečné množství dodávek tepla odlišné, bude cena tepla úměrně tomu změněna. 
Vyrovnání předběžné ceny na cenu výslednou, vypočtenou podle výše uvedených zásad, bude 
provedeno do 28. 2. 2017.

Způsob platby: měsíční zálohy a roční vyúčtování

Splatnost: 21 dní ode dne doručení

Adresa pro zasílání faktur:
INGBAU CZ s.r.o.
S. K. Neumanna 2708, 530 02 Pardubice - Zelené předměstí

1.4. Případnou změnu cenových ujednání oznámí dodavatel odběrateli nejpozději do 30 dnů po 
oznámení dodavatele o změně ceny nakupovaného paliva nebo energie.

1.5. Budou-ii smluvní strany v prodlení jakéhokoliv peněžitého závazku, činí úrok z prodlení 0,05 
% z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení.

1.5. Dodavatel se zavazuje provádět zúčtování dodávky tepelné energie roční fakturou s 
náležitostmi daňového dokladu podle platných právních předpisů, a to vždy do 28. 2. 
následujícího roku.

II.
Dohoda o zálohách

11.1. Smluvní strany se dohodly, že odběratel dodavateli bude poskytovat dílčí platby ročního 
plnění za dodávku tepelné energie ve formě měsíčních záloh

11.2. Celková roční zálohová částka pro roční odběr 990 GJ činí 458 172,00 Kč (včetně DPH). 
Jednotlivé měsíční zálohy jsou splatné vždy k 20. dni příslušného měsíce na výše uvedený účet 
dodavatele.

11.3. Odběratel se zavazuje hradit zálohy za dodávku tepelné energie podle splátkového kalendáře:

Splatnost Výše splátky [Kč] Splatnost Výše splátky [Kč]
20.01.2016 38 181,00 20.07.2016 38 181,00
20.02.2016 38 181,00 20.08.2016 38 181,00
20.03.2016 38 181,00 20.09.2016 38 181,00
20.04.2016 38 181,00 20.10.2016 38 181,00
20.05.2016 38 181,00 20.11.2016 38 181,00
20.06.2016 38 181,00 20.12.2016 38 181,00

Celkem 458 172,00 Kč

11.4. Dodavatel se zavazuje provést konečné vyúčtování zálohových faktur do 28. 2. 2017



III.
Odběrový diagram

III. 1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie, včetně časového rozlišení odběru, je uveden v 
odběrovém diagramu:

Měsíc Sjednané množství 
vytápění/TUV [GJ]

Měsíc Sjednané množství 
vytápění/TUV [GJ]

Leden 205,00 Červenec 0,00
Únor 164,00 Srpen 0,00
Březen 130,00 Září 15,00
Duben 79,00 Říjen 80,00
Květen 39,00 Listopad 119,00
Červen 0,00 Prosinec 159,00

Celkem 990,00 GJ

111.2. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem 
vždy do 31.12. předchozího kalendářního roku. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový 
diagram, prodlužuje se platnost diagramu na další kalendářní rok.

IV.
Smluvní strany se dohodly, že tento změnový dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou stran 
a účinnosti 1. 1.2016.


